
 Město  Borohrádek 
   
 Husova  240 ,   517  24   Borohrádek 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 

  Borohrádek, 19. 11. 2021 
 
 
 
 
Pozvánka 
 
 
Dovoluji si Vás pozvat na 20. zasedání Zastupitelstva města Borohrádek, které se bude 
konat v pondělí 29. 11. 2021 od 16:30 hodin v obřadní síni Městského úřadu Borohrádek. 
 
 
 
 
 

Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. a) Určení zapisovatele 

 b) Volba návrhové komise 
 c) Určení ověřovatelů zápisu    

4. Kontrola plnění dříve přijatých úkolů 
5. Informace starosty města 
6. Zpráva o činnosti Mateřské školy Borohrádek - školní rok 2020/2021 
7. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Borohrádek – Úprava chodníků podél silnice III/3172“ mezi 

M-SILNICE a.s., IČO 42196868, Husova 1697, 5630 03 Pardubice a městem Borohrádek 
8. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce veřejného osvětlení, k.ú. Borohrádek, T. G. 

Masaryka, Jiráskova, Jirouškova mezi Energomontáže Votroubek s.r.o., IČ 28791274, 
Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou a městem Borohrádek 

9. Prohlášení vlastníka o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám - 
bytový dům čp. 573 na pozemku p.č. st. 1020 v k.ú. Borohrádek, založení právnické osoby s 
názvem Společenství vlastníků jednotek Jiráskova 573, Borohrádek, stanovy tohoto 
společenství 

10. Dohoda o změně smlouvy o výpůjčce – Základní škola T. G. Masaryka Borohrádek 
11. Kupní smlouva mezi městem Borohrádek jako prodávajícím a spoluvlastníky bytového domu 

čp. 503, který je součástí pozemku p.č. st. 930 v k.ú. Borohrádek, jako kupujících ve věci 
převodu pozemku p.č. 666/2 – ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 886 m² v k.ú. 
Borohrádek 

12. Kupní smlouva mezi městem Borohrádek jako prodávajícím a spoluvlastníky bytového domu 
čp. 504, který je součástí pozemku p.č. st. 929 v k.ú. Borohrádek, jako kupujících ve věci 
převodu pozemku p.č. 666/13 – zahrada, o výměře 1018 m² v k.ú. Borohrádek 

13. Projednání návrhu mimořádné odměny starostovi města 
14. Různé 
15. Diskuze 
16. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 Přílohy k bodům č.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
 
 
 Mgr. Martin Moravec v. r.     
 starosta 


